
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

 

 

 

 

  

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

 23.1.2023   Ing. Tina Batková/ 119 23.1.2023 

 

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro 

nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „ReactEU-100_Tromboagitátor” 

 

Dotaz č. 1: 
 

Ze zadávací dokumentace, konkrétně z čl 9.1 odst. 3 (Podmínky kvalifikace – Technická kvalifikace) 

vyplývá, že zadavatel požaduje předložení seznamu 3 významných dodávek poskytnutých za 

poslední 3 roky ….. s finančním objemem min. 600 000 Kč bez DPH za každou z nich. Zadavatel při 

stanovení tohoto parametru s největší pravděpodobností vycházel z průzkumu trhu, podle kterého 

stanovil i předpokládanou hodnotu. Obecně lze konstatovat, že v průzkumech trhu jednotlivé 

společnosti poskytují tzv. ceníkové ceny, kterých se při prodeji takto specifické zdravotnické techniky 

nedosáhne, zároveň jsou tyto přístroje poměrně specifické a prodávají se jen na specializovaná 

pracoviště o různých velikostech. Naše společnost zadavatelem požadovanou techniku na českém 

trhu nabízí již několik let, i prostřednictvím veřejných zakázek, proto požadavek na 600 000 Kč bez 

DPH pro každou významnou dodávku za poslední 3 roky se nám jeví velmi vysoký a 

nepředpokládáme, že by i ostatní společnosti byly schopné tento požadavek splnit. Přehodnotil by 

zadavatel na základě této skutečnosti výši objemu významných dodávek tak, aby rozšířil možný 

okruh účastníků a tím mohl získat výhodnější nabídky? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 
 

Zadavatel s úpravou v technické kvalifikaci souhlasí a přikládá novou verzi zadávací dokumentace, 

ve které je uvedeno nové znění požadavku na technickou kvalifikaci, a to: 
 

„Dodavatel splní technickou kvalifikaci, pokud předložený a oprávněnou osobou podepsaný seznam 

významných dodávek bude obsahovat min. 3 dodávky tromboagitátorů s finančním objemem 

minimálně 300 000 Kč bez DPH za každou z nich.“ 

 

Přílohy: 

Výzva zadávací dokumentace (ver. 23.01.2023) 

 

Současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 24.02.2023 do 10:00 hod. 

 

 

 

 

 

   Ing. Jaroslav Bednář 

                                                                                   vedoucí obchodního oddělení 

 

 

 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

           

 

 

        

        

          

 

        

 

 


		2023-01-23T10:17:23+0100
	Ing. Jaroslav Bednář




